お客様各位

令和 3年 2月 19日

株式会社サップス

当クラブの 3 月からの営業時間について

平素よりスポーツクラブ Vivo、Vivo Bearsi をご愛顧いただき、誠にありがとうございま

す。

当クラブは、緊急事態宣言の発令、さらに延長を受けて、レッスン時間及び営業時間を一部

短縮させていただいておりましたが、3 月 1 日より、解除させていただくこととなりました。

20時以降のレッスンにしか参加できない方や 20時までのレッスンの混雑緩和、健康 2次被害

の回避、免疫力の向上等、ウエルネスライフを重視する会員様をサポートさせていただきます。

尚、感染対策として Vivoメンバーシップにご理解とご協力をいただいていることで、今日

まで安全・安心に運営を継続できていることにスタッフ一同感謝申し上げます。引き続きスポ

ーツクラブ Vivo、Vivo Bearsiにて美と健康のウエルネスライフをお楽しみください。

つきましては、各店のホームページと下記をご確認くださいますよう、よろしくお願い申し

上げます。

記

■ 変更時期     ２０２１年３月１日（月）～ ※１日が休館日のクラブは２日～

緊急事態宣言の解除が早まった場合は、変更時期も早まることも

ございます。

芦屋店、エビスタ西宮店、香櫨園店につきましては、商業施設の

判断に準じて変更とさせていただきます。

営業時間、レッスンの詳細は、各店のホームページにてご確認いた

だきますようお願い申し上げます。

■ 今後のご案内   社会情勢の変化により、ご案内が必要な場合は、当クラブのホーム

ページにてご案内しますので、ご確認よろしくお願い申し上げます。

以上